
Günübirlik Sapanca Ormanya
Maşukiye Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:45 - İstanbul - İncirli Dilek Pastanesi Önü
07:00 - Mecidiyekoy - Mecidiyeköy Mado Pastahanesi
07:20 - Kadıköy - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otopark Karşısı
07:45 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Altı ( Ankara Yönü )
08:00 - Kartal - Kartal Köprüsü Altı ( Ankara Yönü)
08:10 - Pendik - Pendik Köprüsü Altı ( Ankara Yönü )
08:25 - Çayırova - Çayırova McDonalds Önü
08:30 - Gebze - Gebze Center Önü

Gezilecek Yerler: Ormanya Hobbit Evleri Sapanca Maşukiye

PROGRAM



Doğal tabiat parkı Ormanya da keyifli vakit geçirebilecek,Maşukiye de ATV Safari keyfi ve doğa içi
yürüyüs imkanı bulacaksınız.Sapanca Gölü nün eşsiz manzarası sizleri şehir karmaşasından bir

günlüğüne dahi olsa uzaklaşmanın keyfini yaşatacak.Gölmanya da deniz bisikleti ve saltanat kayığı
ile keyifli dakikalar sizi bekliyor..

Her Cumartesi Pazar

ORMANYA - HOBBİT EVLERİ - TERS EV - MASUKİYE 
SAPANCA  - CAM TERAS - MAXFUN EĞLENCE MERKEZİ

 

 



1 Gün: Ormanya - Sapanca- Masukiye - Max Fun Eğlence Merkezi

• İncirli Dilek Pastanesi Önü - 06:45
• Mecidiyeköy Mado Pastahanesi Önü - 07:00
• Kadıköy Evlendirme Dairesi Otopark Karşısı - 07:20
• Bostancı Köprüsü Altı ( Ankara Yönü ) - 07:45
• Kartal Köprüsü Altı ( Ankara Yönü) - 08:00
• Pendik Köprüsü Altı ( Ankara Yönü ) - 08:10
• Çayırova McDonalds Önü - 08:25
• Gebze Center Önü - 08:40
• İzmit Halkevi Durağı ( Ankara Yönü) - 09:15
 
Belirlenen kalkış noktalarımızdan misafirlerimizi aldıktan sonra araç içi ikramlarımız eşliğinde, yolculuğumuza
başlıyoruz.İlk durağımız  vahşi yaşam alanı,yürüyüs ve bisiklet parkurları,hayvanat bahçesi , piknik alanları ve
botanik örtüsüyle sizleri etkisi altına alacak Ormanya ya giriş yapıyoruz.Restoranımızda serpme kahvaltımızı
alarak  Doğal çevresiyle birlikte 4 bin dönümlük alana yayılan Ormanya Doğal Yaşam Parkı Dünya`nın üçüncü,
Avrupa`nın en büyük doğal yaşam alanı olma özelliğine sahiptir. Bitki ve hayvanların doğal koşullarına en yakın
ortamda yaşamaları için tüm ihtiyaçların yerine getirildiği Ormanya Doğal Yaşam Parkı`nda ziyaretçiler için de
tüm detaylar titizlikle düşünülmüştür. Her yönüyle dünya ölçeklerinde bir proje olan Ormanya doğal yaşamın
korunması ve turistik amaçlı kullanımın bir araya getirildiği özgün bir model ortaya koymaktadır.Keyifli
gezimizin ardından dileyen misafirlermiz  evde bulunan eşyaların tamamının tavanda yer aldığı Ters Ev i ziyaret
edebilirler.(ekstra) Ardından Kartepe ile Sapanca`nın muhteşem doğasının arasında kalan, gelenlerin aşık
olduğu doğa harikası Maşukiye beldesine ulaşıyoruz.Oksijeni bol bir havada kuş seslerinin ve su şırıltılarının
arasında geziyoruz.Dileyen misafirlerimiz ATV safari ve zipline (ekstra) etkinliğimize katılabilir. Buradaki serbest
zamanımızın ardından,Türkiye`nin en büyük cam seyir terasına (ekstra)gidiyoruz. 460 metre kare zemin
üzerinde 185 metre yükseklikte fotoğraf molası veriyoruz.Ardından yine fotoğraf molamız için gökyüzü eli ne
gidiyoruz.Restoranımızda alacağımız öğle yemeği (ekstra ) sonrasında Sapanca`ya hareket ediyoruz. Sapanca
Gölü kenarında  vereceğimiz serbest zaman zarfında çaylarınızı yudumlayabilir ya da göl kenarında muhteşem
manzara eşliğinde yürüyüş yapabilir,göl üzerinde yaz aylarında bulunan deniz bisikletlerine
binebilir(ekstra)Gezilerimiz ardından, İstanbul`a hareket ediyoruz. Akşam saatlerinde İstanbul`a ulaşıyor  ve
sizleri aldığımız noktalara bırakırken, bir başka Gezinoloji  organizasyonunda görüşmek dileği ile vedalaşıyoruz.
 
• Sabah Kahvaltısı: Restoranımızda  serpme kahvaltı tur ücretine dahildir.
• Öğle Yemeği:Maşukiye nin meşhur lezzetleri.Köfte - Tavuk + Izgara - Salata - Pilav - Patates Kızartması 
Garnitur + 1 Meşrubat   (Ekstra 450.00 TL ).
• Cam Teras Giriş Ücreti: 150TL
• Ters Ev: 200 TL
 
• MAX FUN EĞLENCE MERKEZİ SİZE ÖZEL İNDİRİMLİ  AKTİVİTE FİYATLARIMIZ 
 
ATV Tek kişilik         : 1250 TL yerine sadece  800 TL
UTV İki Kişilik          : 2500 TL yerine sadece 1200 TL
UTV Üç Dört Kişilik : 3250 TL yerine sadece 1400 TL
UTV Beş Kişilik        : 4000 TL yerine sadece 1700 TL
Zipline                       :   500 TL yerine sadece  250 TL
Tırmanma Duvarı     :   500 TL yerine sadece  250 TL
Free Fall                    :   500 TL yerine sadece  250 TL
Çarpışan Bot            :    500 TL yerine sadece  250 TL
Dev Salıncak            :    500 TL yerine sadece  250 TL
Trambolin                 :    400 TL yerine sadece  200 TL
Sanal Gözlük            :   400 TL yerine sadece  200 TL
Kepçe                        :   400 TL yerine sadece  200 TL



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

Gidiş -Dönüş Ulaşım
Rehberlik Hizmeti

Milli Park Giriş Ücreti
Araç İçi Su İkramı
Seyahat Sigortası
Serpme Kahvaltı

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

- Öğle Yemeği
- Tüm Özel Harcamalar

- Yemeklerde Alınan İçecekler
- Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- Sapanca Teleferik Turu

Genel Bilgiler

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5
dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Geç kalan ve tura
katılamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz
telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat
edeniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması
zorunludur.

Rehber Olumsuz Hava Koşulları, kalabalık yol durumu, bölgede gezilecek yerlerin yoğunluğu, gibi durumlarda
gerekli gördüğü takdirde, tur programını gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama, program akışı, gezilecek bölge
konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından
benzer olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım,
konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde paket satın alımı
yapan misafirler önceden bilgilendirilmek kaydıyla, tur farklı bir tarihe ertelenebilir, misafirler farklı bir tur
programına aktarılabilir, ya da tur iptal olarak satın alma gerçekleştiren misafirlerin ücret iadesi gerçekleştirilir.
Böyle bir durumda, Acentemiz misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari



Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk, özel günler sebebiyle veya yenilenme çalışmaları gibi
sebeplerle kapalı olan yerler/bölgeler vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları
sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Gezinoloji kesinlikle sorumlu değildir.

Acente yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan
farklı bir Acente'ye misafirlerini gönderebilir bu sayede misafirlerimizin tatil planı bozulmadan satın aldıkları tur
programını gerçekleştirebilirler.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0–6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında, tek bir çocuk için kullanılmaktadır.

T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının
T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

İADE İŞLEMLERİ

Muhasebe birimine iade işleminiz için IBAN Bilginiz iletilmiştir. İade süreçleri muhasebe ve şirketin bağlı olduğu
bankalar aracılığı ile sağlanmaktadır. Bankaların çalışma süreçleri iade koşullarında 1 ila 10 iş gününü bulmaktadır.
İadeniz sağlandığı gün sizlere iade dekontu ile dönüş sağlanacaktır.

 

Ek Bilgiler

TAVSİYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve şapka,
yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabi en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve şarj kiti

yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt
onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili

almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.
Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza eksik bilgiler verildiği

takdirde oluşabilecek olası aksiliklerden Gezinoloji sorumlu değildir.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına, bölge koşullarına göre belirlenmektedir, turlarda
kullanılcak araçların türü için söz verilemez.

Turlarımızda kullanılan tüm araçlar Turizm araçlarıdır.
38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-

Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15
kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.





https://www.gezinoloji.com/gunubirlik-sapanca-ormanya-masukiye-turu
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 30-04-2026 11:53 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/gunubirlik-sapanca-ormanya-masukiye-turu

